2

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  ______________2022 № ______
г. Ельня

Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2023 и 2025 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально – экономического развития муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на среднесрочный период, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 11.12.2020 № 654:
1. Одобрить прогноз социально – экономического развития муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области 				Н.Д. Мищенков

	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,отд.экон-2 экз

	Исп. Е.И. Зайцева

	тел. 4-29-09

	11.11.2022 г.

	Разработчик:

	С.В. Трошкина

	тел. 4-24-33

	[bookmark: _GoBack]11.11.2022 г.

	Визы:

	А.Б. Лысенков      _____________
	«___»______ 2022 г.

	С.В. Кизунова    _____________
	«___»______ 2022 г.

	О. И. Новикова   _____________
	«___»______ 2022 г.

image1.png